
Ejendomsselskabet Elmegårdsvej 28 ApS

CVR-nr.: 42326976

Hendrik Pontoppidans Gade 34 4 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/04/2024

Claus Spring Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Elmegårdsvej 28 ApS
Hendrik Pontoppidans Gade 34 4 th
8000 Aarhus C

e-mailadresse: toemrermesterclausjensen@youmail.dk

CVR-nr.: 42326976

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Ejendomsselskabet Elmegårdsvej 28 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hasselager, den 08/04/2024

Direktion

Claus Troelsgaard Spring Jensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive udlejning af lokaler i Østjylland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 2.581 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		432.550	225.194
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-127.940	-63.970
Resultat af ordinær primær drift		304.610	161.224
Andre finansielle indtægter		77	0
Øvrige finansielle omkostninger		-293.660	-124.898
Ordinært resultat før skat		11.027	36.326
Andre skatter		-8.446	-3.485
Årets resultat		2.581	32.841
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.581	32.841
I alt		2.581	32.841

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		5.835.213	5.963.153
Materielle anlægsaktiver i alt		5.835.213	5.963.153
Anlægsaktiver i alt		5.835.213	5.963.153
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.476	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	4.219
Andre tilgodehavender		795	1.126
Tilgodehavender i alt		16.271	5.345
Likvide beholdninger		83.201	60.357
Omsætningsaktiver i alt		99.472	65.702
AKTIVER I ALT		5.934.685	6.028.855

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		9.939	7.358
Egenkapital i alt		49.939	47.358
Hensættelse til udskudt skat		11.931	3.485
Hensatte forpligtelser i alt		11.931	3.485
Gæld til realkreditinstitutter		3.071.809	3.180.000
Gæld til banker		1.155.594	1.182.460
Kontraktlige forpligtelser		115.552	115.552
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.342.955	4.478.012
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.500.000	1.500.000
Skyldig moms og afgifter		29.860	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.529.860	1.500.000
Gældsforpligtelser i alt		5.872.815	5.978.012
PASSIVER I ALT		5.934.685	6.028.855

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0